
แบบบันทึกผลการเรียน และ ประเมินผล

วิทยาลัยการอาชีพบานแพว  สํานักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา กระทรวงศึกษาธิการ

ภาคเรียนที่  1  ปการศึกษา 2568

รหัสวิชา  20100-1003 ชื่อวิชา งานฝกฝมือ  หนวยกิต 2

ชั้น  ปวช.2/1

กลุม  672010101 : ชย.2/1

การเรียนตอสัปดาห สัปดาหละ...............ชั่วโมง ชื่อผูสอน  นายธนพนธ  สวนดอกไม

เวลาเรียนเต็มตอภาคเรียน....................คาบ เวลาเรียน 80% ............................คาบ

อนุมัติผลการเรียน

เสนอ  ผูอํานวยการวิทยาลัยการอาชีพบานแพว

ตามที่ทางวิทยาลัยฯ ไดมอบหมายใหดําเนินการ

สอนในวิชานี้นั้น  บัดนี้ไดดําเนินการสอน และทําการ
ประเมินผลการเรียนของนักเรียน ในวิชานี้
เสร็จเรียบรอยแลว ดังปรากฏผลรายละเอียดขางลางนี้

ความเห็นหัวหนาแผนกวิชา

พิจารณาแลวเห็นชอบตามที่ผูสอนเสนอ

ลงชื่อ...................................................................
(นายนเรน รัตนพิทักษ)

................./................./.................

ความเห็นหัวหนางานวัดผลและประเมินผล

พิจารณาแลวเห็นสมควรอนุมัติผลการเรียน

ลงชื่อ...................................................................

................./................./.................
(นางสาววาสนา  ภัทรรุงโรจน)

ความเห็นรองผูอํานวยการฝายวิชาการ

พิจารณาแลวเห็นสมควรอนุมัติผลการเรียนได

ลงชื่อ...................................................................
(นายอภิชัย  คลํ้าปลอด)

................./................./.................

ความเห็นผูอํานวยการวิทยาลัย

อนุมัติ

................./................./.................
(นายฐิติปกรณ  ภคุโล)

ลงชื่อ...................................................................

เกรด ชวงคะแนน จํานวน

80-1004 8

75-793.5 4

33 70-74

2.5 65-69 3

02 60-64

55-591.5 0

1 50-54 0

0 0ตํ่ากวา 50

ขาดเรียนไมมีสิทธิ์สอบ (ขร.)

ไมสมบูรณ (มส.)

ผาน (ผ.)

ไมผาน (ม.ผ.)

อื่นๆ
รวม

0

0

0

0

0

18

จึงเรียนมาเพื่อโปรดอนุมัติ

ลงชื่อ..................................................ครูผูสอน

................./................./.................
(นายธนพนธ  สวนดอกไม)

ธนพนธ  สวนดอกไม วันที่พิมพ 21 ก.ย. 2568 14:50 น.



วิทยาลัยการอาชีพบานแพว

   งานวัดผล   ว.ผ. 2

รหัสวิชา  20100-1003  ชื่อวิชา  งานฝกฝมือ  ชั้น ปวช.2/1

ชื่อผูสอน   นายธนพนธ  สวนดอกไม ผูสอน นายธนพนธ  สวนดอกไม

ว.ผ. 3ภาคเรียนที่  1/2568

รหัสวิชา 20100-1003

กลุม 672010101 : ชย.2/1

ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-นามสกุล เกรด รหัสประจําตัวลําดับ เกรดคะแนนดิบ

1 67201010001 นายกรานต  รอยอําแพง 6720101000114.0 4.086

2 67201010003 นายกิตติศักดิ์  ธาตุดี 6720101000324.0 4.082

3 67201010005 นายจักรพงศ  แสงบานเหนือ 6720101000534.0 4.083

4 67201010006 นายจิรวัฒน  เปรมปรีดิ์ 6720101000644.0 4.086

5 67201010007 นายชานนท  สาคร 6720101000754.0 4.085

6 67201010008 นายโชคชัย  นาควิลัย 6720101000863.5 3.576

7 67201010009 นายฐิติวัฒน  สมบูรณจันทร 6720101000973.0 3.070

8 67201010010 นายณฐกร  แกวแตม 6720101001083.5 3.575

9 67201010011 นายณัฐภูมิ  กูทรัพย 6720101001194.0 4.083

10 67201010012 นายณัฐวุฒิ  เกตุเพ็ชร 67201010012103.0 3.071

11 67201010013 นายทินภัทร  ปทุมาสูตร 67201010013112.5 2.568

12 67201010016 นายธนากร  มวงพิณ 67201010016123.0 3.070

13 67201010017 นายธนาคาร  สุดจิตจูล 67201010017132.5 2.566

14 67201010018 นายธราดล  จีนประชา 67201010018142.5 2.566

15 67201010019 นายธีรเมธ  มูลเพ็ญ 67201010019154.0 4.082

16 67201010022 นายปกรณสิริ  พอคํารัก 67201010022164.0 4.083

17 67201010023 นายพีรพัฒน  บุญรุงเรือง 67201010023173.5 3.575

18 67201010024 นายภาณุภัทร  เปนสมุทร 67201010024183.5 3.575

วันที่พิมพ 21 ก.ย. 2568 14:50 น.ธนพนธ  สวนดอกไม



วิทยาลัยการอาชีพบานแพว

งานทะเบียน        ว.ผ. 3

รหัสวิชา  20100-1003  ชื่อวิชา  งานฝกฝมือ  ชั้น ปวช.2/1 ภาคเรียนที่  1/2568

ชื่อผูสอน   นายธนพนธ  สวนดอกไม ชื่ออาจารยที่ปรึกษา   นายอภิรักษ  หงษทอง

ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-นามสกุล เกรด เหตุผล

1 67201010001 4.0นายกรานต  รอยอําแพง

2 67201010003 4.0นายกิตติศักดิ์  ธาตุดี

3 67201010005 4.0นายจักรพงศ  แสงบานเหนือ

4 67201010006 4.0นายจิรวัฒน  เปรมปรีดิ์

5 67201010007 4.0นายชานนท  สาคร

6 67201010008 3.5นายโชคชัย  นาควิลัย

7 67201010009 3.0นายฐิติวัฒน  สมบูรณจันทร

8 67201010010 3.5นายณฐกร  แกวแตม

9 67201010011 4.0นายณัฐภูมิ  กูทรัพย

10 67201010012 3.0นายณัฐวุฒิ  เกตุเพ็ชร

11 67201010013 2.5นายทินภัทร  ปทุมาสูตร

12 67201010016 3.0นายธนากร  มวงพิณ

13 67201010017 2.5นายธนาคาร  สุดจิตจูล

14 67201010018 2.5นายธราดล  จีนประชา

15 67201010019 4.0นายธีรเมธ  มูลเพ็ญ

16 67201010022 4.0นายปกรณสิริ  พอคํารัก

17 67201010023 3.5นายพีรพัฒน  บุญรุงเรือง

18 67201010024 3.5นายภาณุภัทร  เปนสมุทร

วันที่พิมพ 21 ก.ย. 2568 14:50 น.ธนพนธ  สวนดอกไม


